二、石家庄市科学普及中心收支预算
收支预算总表
	731003石家庄市科学普及中心
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	
	预算收入
	454.64

	1
	一般公共预算拨款
	454.64

	
	其中：限额补助
	

	
	　　　非限额补助
	454.64

	
	　　　行政事业性收费
	

	
	　　　专项收入
	

	
	　　　国有资产有偿使用收入
	

	
	　　　债务收入
	

	
	　　　中央财政提前通知转移支付
	

	
	　　　其他
	

	2
	基金预算拨款
	

	3
	国有资本经营预算拨款
	

	4
	财政专户核拨
	

	5
	其他来源收入
	

	
	其中：事业收入
	

	
	　　　事业单位上级补助收入
	

	
	　　　附属单位上缴收入
	

	
	　　　经营收入
	

	
	　　　其他收入
	

	
	预算支出
	454.64

	1
	人员经费
	383.59

	2
	日常公用经费
	33.05

	3
	项目支出
	38.00

	4
	其他支出
	


人员经费预算
	731003石家庄市科学普及中心
	单位：万元

	功能分类科目编码
	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	
	合  计
	一般公共预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	
	
	合计
	383.59
	383.59
	
	
	

	
	
	一、工资福利支出
	148.35
	148.35
	
	
	

	2060799
	30101
	1、基本工资
	67.95
	67.95
	
	
	

	2060799
	30102
	2、津贴补贴
	0.10
	0.10
	
	
	

	2060799
	30107
	6、绩效工资
	80.30
	80.30
	
	
	

	
	
	二、对个人和家庭的补助
	235.24
	235.24
	
	
	

	2060799
	30301
	1、离休费
	11.03
	11.03
	
	
	

	2060799
	30302
	2、退休费
	98.26
	98.26
	
	
	

	2060799
	30308
	8、奖励金
	0.60
	0.60
	
	
	

	2060799
	30311
	9、住房公积金
	23.65
	23.65
	
	
	

	2060799
	30399
	12、其他对个人和家庭的补助支出
	101.70
	101.70
	
	
	


日常公用经费预算
	731003石家庄市科学普及中心
	单位：万元

	功能分类科目编码
	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	
	合  计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	
	
	合计
	33.05
	33.05
	
	
	

	2060799
	30231
	5、交通费
	2.80
	2.80
	
	
	

	2060799
	30209
	11、物业管理费
	1.00
	1.00
	
	
	

	2060799
	30229
	12、福利费
	1.50
	1.50
	
	
	

	2060799
	30228
	13、工会经费
	3.60
	3.60
	
	
	

	2060799
	30213
	14、一般维修费
	2.00
	2.00
	
	
	

	2060799
	30299
	15、其他
	22.15
	22.15
	
	
	


项目支出预算
	731003石家庄市科学普及中心
	单位：万元

	项目名称
	功能分类科目编码
	项目类型
	资 金 来 源

	
	
	大类
	小类
	合 计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	国有资本经营预算拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	合　计
	
	
	
	38.00
	38.00
	
	
	
	

	专业技术人员实用技术教育培训
	2060199
	专项业务
	专项公用
	7.00
	7.00
	
	
	
	

	科普讲座及专家咨询
	2060199
	专项业务
	专项公用
	6.00
	6.00
	
	
	
	

	教室维修
	2060199
	专项业务
	专项公用
	4.00
	4.00
	
	
	
	

	办公教学设备更新
	2060199
	专项业务
	专项公用
	13.00
	13.00
	
	
	
	

	科学教育培训经费
	2060199
	专项业务
	专项公用
	8.00
	8.00
	
	
	
	


 三公”及会议培训经费预算
	731003石家庄市科学普及中心
	单位：万元

	支出内容
	资 金 来 源

	
	合计
	一般公共
预算拨款
	基金预算
拨款
	财政专户
核拨
	其他来源
收入

	合计
	2.80
	2.80
	
	
	

	一、因公出国（境）费
	
	
	
	
	

	二、公务用车购置及运维费
	2.80
	2.80
	
	
	

	  其中：公务用车购置费
	
	
	
	
	

	　　　 公务用车运行维护费
	2.80
	2.80
	
	
	

	三、公务接待费
	
	
	
	
	

	　　　“三公”经费小计
	2.80
	2.80
	
	
	

	四、会议费
	
	
	
	
	

	五、培训费
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